慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议

第352号建议的协办意见

市气象局：

王国周代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于增加农业气象监测站布点的建议》（第352号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
我局一直以来都十分重视慈溪气象事业的发展，对于气象设施用地，在规划布局和土地要素上予以大力支持。代表提到的增加农业气象监测站布点，我局将在贵局对全市农业气象监测站进行统筹布局的基础上，在国土空间总体规划编制中予以统筹并落地。

特此致函

　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　      　2022年4月20日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：0574-67001010